
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

11 

58 

38 

1 

84 

66 

37 

6a 

69 

4 

69a 

17 

6 

21 

Nome 

Gagliardini Paolo 

Traini Matteo 

Fonta 44 

Soffiettone 

Carlini Lanfranco 

Cardinale Pascal 

Leonardo 

Petri Claudio 

Cristian De Santis 

Saracini Andrea 

Grechi Michele 

Mariani Roberto 

Ercoli Federico 

Iervese Giampiero 

Classe 

125cc Over 35 

125cc Over 35 

125cc Over 35 

125cc Over 35 

125cc Over 35 

125cc Over 35 

125cc Over 35 

125cc Over 35 

125cc AMA 

125cc Over 35 

125cc Over 35 

125cc AMA 

125cc AMA 

125cc AMA 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

Tempo Totale 

9:44.199 

9:44.409 

9:46.369 

9:50.846 

9:51.311 

9:54.165 

9:55.229 

9:58.554 

10:01.357 

10:04.034 

9:27.279 

9:27.365 

9:27.933 

9:28.243 

Diff 

0.210 

2.170 

6.647 

7.112 

9.966 

11.030 

14.355 

17.158 

19.835 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

41.196 

41.189 

41.296 

41.497 

41.701 

41.547 

41.499 

41.835 

41.600 

42.062 

42.746 

42.642 

42.834 

42.841 

Nel Giro 

14 

14 

9 

8 

10 

14 

12 

9 

14 

13 

5 

6 

6 

7 

Punti 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
AL N. 37 +5 SECONDI 

Margine della Vittoria 

0.210 

Velocità  Media 

90,586 

Miglior tempo sul giro 

41.189 

Velocità Migliore 

91,772 

Giro Migliore di 

58 - Traini Matteo 
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D.S.C. DI ORAZIO MICHELE Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

QUEEN CUP RACE 2016 

125 OVER 35 + AMA 

MANCHE 2 

Gara (14 Giri) Iniziato a 16:25:33 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

24/09/2016 15:40 


